
UCHWAŁA NR XXX/230/21 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Chełmży” pośmiertnie Księdzu Józefowi 

Wryczy. 

  

      Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) oraz § 1 uchwały nr VI/44/19 Rady Miejskiej 

Chełmży z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie nadawania honorowych wyróżnień miasta 

Chełmży  uchwala się, co następuje:    

 

      §1. W dowód uznania za wkład w życie lokalnej społeczności miasta oraz uznany autorytet 

moralny i duchowy nadaje się pośmiertnie Księdzu Józefowi Wryczy tytuł „Zasłużony dla 

Miasta Chełmży”.  

      §2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Chełmży.   

      §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

        

 

                                                                                                Przewodniczący   

                                                                                     Rady Miejskiej    

                                                                                     

                                                                                             Janusz Kalinowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały nr XXX/230/21 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

nadania pośmiertnie tytułu  „Zasłużony dla Miasta Chełmży” Księdzu Józefowi Wryczy. 

 

              Zgodnie z § 1 Uchwały w sprawie nadawania honorowych wyróżnień miasta Chełmży, 

Rada Miejska może w drodze uchwały nadać honorowe wyróżnienie szczególnie zasłużonym 

dla Miasta.   

Honorowymi wyróżnieniami są tytuły :   

- „Zasłużony dla Miasta Chełmży”,  

- „Honorowy Obywatel Miasta Chełmży”.  

 

           W dowód uznania za wkład w życie lokalnej społeczności miasta oraz uznany autorytet 

moralny i duchowy Burmistrz Miasta zaproponował  nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta 

Chełmży” Księdzu Józefowi Wryczy. Tytuł ten jest zaszczytnym wyróżnieniem 

przyznawanym tym, którzy wybitnie przyczynili się do rozwoju Miasta, przysporzyli mu 

dobrego imienia i chwały, bądź zasłużyli się mieszkańcom Chełmży.  

            

             W związku z podjętą inicjatywą, na podstawie § 6 ust.1 pkt 2 Uchwały w sprawie 

nadawania honorowych wyróżnień miasta Chełmży, nadanie przez Radę Miejską Księdzu 

Józefowi Wryczy tytułu „Zasłużony dla Miasta Chełmży” jest uzasadnione.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


